# Index.

Præfatio. Pagina	1
Liber 1. <sup>us</sup> de delicijs	A
Caput 1. <sup>um</sup> Delicij synonym, et nomina varia	ibi.
§ 1. Delicij synonym, quæque verborum	ibi.
§ 2. Alij delicij nomenclatorij	3
Caput 2. <sup>um</sup> De Origine delictorum	6
§ 3. Origo delictorum veterum Legibus scriptis, et formæ cogitæ generis humani.	ibi.
§ 4. De natura humana, seu de vicissitudine et motibus de homine	87
§ 5. Homo liber, et quædam	10
§ 6. Homo quædam conditione, et inde naturæ	14
§ 7. De scienditate inceda, de qua Legibus, et Lex quam vi	15
§ 8. Delicia varia et legum, quædamque varia. tate	21.
Caput 3. <sup>um</sup> De naturâ delicti	24
§ 9. De natura delicti generaliter	ibi.
§ 10. De natura delicti civilij	26
§ 11. Delictis delicti	27

§ 11. De actibus internis, externis, et utraque dicitur componitur ————— 18

Caput 4. De actione interna ————— 30

§ 13. Quales actus interna crimini dicitur ————— ibi.

§ 14. De dolo ————— ~~ibid~~ 31

§ 15. Inquam doli partitiones ————— ibi.

§ 16. De culpa, et quae gradibus ————— 34

§ 17. De casu, et utrum illo, et quando excusentur — 36

Caput 5. De actione externa ————— 38.

§ 18. Quid sit conatus delinquendi ————— ~~ibid~~ ibi.

§ 19. Conatus delinquendi utrum debeat numerari in delictis ————— ~~ibid~~ ibi.

§ 20. De relictis conatum malicia, de qua conatus proximo, aut remoto ————— ibi.

§ 21. Conatus delinquendi utrum, et quomodo perit ————— 40

§ 22. Quomodo modum habent a delicto peccatum — 44

§ 23. De levitibus, propriis, malefactoris, de qua peccatis, et quae amittuntur: uti de educatione, et publicis vitium promittit ————— 45

§ 24. Peccata punire utrum sit ————— 47

Caput 6. Qui delicta committunt, ac ne — 50

§ 25. De majore, et minori hominum gradibus ————— ibi.

§ 26. De minoribus gradibus, et condictionibus ————— 51

§ 27. De infantibus ————— 52

§ 28. De impubertibus, propriis, et infans — 53

§ 29. De pubertibus, et aetate minoribus — 55

§ 30. De senectute ————— 60

§ 31. De fornicatione, et pariter de concubina — 61

§ 32. De probris ————— 66

§ 33. De fornicationibus ————— 67

§ 34. De abusu ————— 68

§ 35. De iuribus, et iustis ————— 70

§ 36. De ignorantibus, et errantibus — 74

§ 37. De adventibus, et purgationibus — 76

§ 38. De ignorantibus, et aetate novorum — 77.

§ 39. De coactis, et iniuriis ————— 78

§ 40. Generaliter de effectu impetu ————— 84.

Caput 7. De probratibus, aliis criminibus, causam, operam, consilium, aut de criminibus non impudentibus ————— 88

§ 41. De criminibus mandatis ————— ibi.

§ 42. De criminibus iuratis ————— ibi.

§ 43. De criminibus ratiocinatione ————— 91

§ 44. De iis, qui operam ad crimen ferunt — 92

§ 45. De consiliariis, et fornicationibus criminibus — 94

§ 46. Utrum sint in crimine, criminibus, qui non inguntur ————— 99

Caput 8. Contra quos delinquantur — 103

- § 47. Quid requiratur in homine, ut delinquat — 104  
 in complicitate — ibi.
- § 48. Exiuntne crimino. in mortuos — 104
- § 49. Exiuntne scpe delicta in volentes, et consentientes — 106
- § 50. Quando ex contrariis dicitur in iuratos, qd sunt apertus, et notus, tamen crimine vacent — 108
- § 51. An eo cogit. patratz, pignis, nomen cui italum = taglia — 110
- § 52. Utrum verbum delinquere in nominibus — 114
- § 53. De iis qui mortem sibi concipiunt — 116
- Caput 9. De divisione delictorum — 120
- § 54. De delictis, et quasi delictis — ibi.
- § 55. De publicis, deque extraordinariis criminibus — 125
- § 56. Capitalia, aut non capitalia: graviora, aut leviora — 127
- § 57. Crimina communia, aut propria; nomina, aut coequentia nomine; notoria, aut occulta: tum de criminibus occultis, et mixtis — 129
- Caput 10. De abolendis, et tringentis. — 133
- § 58. Abolendi, et tringentis eorum dicitur, quid intelligatur — ibi.

- § 59. De primo criminum exitu, et abrogatione. — 135  
 ob, circa de signa notitia — 135
- § 60. De re publicata — 138
- § 61. De morte sui — 148
- § 62. De perscriptis temporibus — 148
- § 63. De indulgentia, atque venia — 138
- § 64. Quid sit, et tringentis accusationem: et quid differat ea, et ab actibus criminis — 168

*Liber 2<sup>us</sup> De Legibus*

- Caput 1. De pona aetymologia; tum de eorum quidem verbis sententis, et significatione nominibus — 168
- § 1. Vox pona unde? et quae sententia, et significatione — ibi.
- § 2. De significatione verborum, et de eorum sententia, et significatione — 169
- Caput 2. De significatione verborum, et significatione, et de eorum sententia, et significatione — 170
- § 3. De acceptatione signorum — ibi.
- § 4. De signorum origine — 173
- § 5. De signorum natura — 174
- § 6. De signorum ratione, et fine — 174
- § 7. Proponitur signorum definitio — 175

- Caput 3. *Qualiter et pignora daceat* — 173  
 § 8. *Quo pignus in primis iustis* — *ibi*  
 § 9. *Utrum malefacta parentum in plecti ju-*  
*sto puniantur* — 174  
 § 10. *De pignorum, et criminum pignora propo-*  
*tionis, et convenientis* — 178  
 § 11. *Baris quam pignus cognoscatur, criminum*  
*quiritas quomodo notanda est* — 181  
 § 11. *Utrum pro pignorum vario statu, et di-*  
*gnitate et pignora vasa debeant*  
*vis, et pignoris pignorum* — 183  
 § 13. *Pignus unius officij* — 188  
 § 14. *Pignus ab humanitate non adhibendum* — 191  
 § 15. *Utrum unius debitoris pignora plusquam*  
*una unquam, sumenda est* — 198  
 Caput 4. *Quo pignus pignorum sit,*  
*et quale videat* — *ibi*  
 § 16. *In civitate pignus publici potestatis*  
*est, non privati* — *ibi*  
 § 17. *Fortinet ad potestatem supranam*  
*pignus in civitate pignoris tum*  
*prescriptis condonari* — 199  
 § 18. *In decernendis, remittendisque pignis non*  
*aliquid permittitur quaque arbitria*  
*in iudicium* — 200

- § 19. *Item pignus in iudicibus quod illi*  
*populo in pignus augendi, aut*  
*minuendi* — 203  
 Caput 5. *Qualiter et causis oportet*  
*pignus mittere* — 206  
 § 10. *Pignorum ratio misigandorum compl-*  
*et causis enumerantur* — *ibi*  
 § 11. *Sanctissimi, et alij quorundam causis, quae*  
*nonnulli habent in iustis, expe-*  
*ditur* — 214  
 Caput 6. *De Capitalibus, et non*  
*capitalibus pignis* — 230  
 § 11. *Capitalium dicitur, et non capita-*  
*lia pignorum traditur, et*  
*explicatur* — *ibi*  
 § 13. *De capitalium pignorum principe*  
*morte, et utrum campagnam*  
*oporteat resicere in civitate* — *ibi*  
 § 14. *De reliquis pignis capitalibus Sura*  
*Romana* — 235  
 § 15. *De pignis non capitalibus* — 238

**A R C H I V U M**  
**PONTIFICIAE UNIVERSITATIS GREGORIANAE**

(APUG)

**FONDO CURIA**  
(F. C.)

N<sup>o</sup>

**1716**